Predávajúci predáva a kupujúci kupuje do výlučného vlastníctva všetky pozemky 

a stavby spolu s príslušenstvom, ktoré sú uvedené v Čl. 1 ods. 1 tejto zmluvy (ďalej len 
„predmet kúpy“).  

Čl. 2 
Kúpna cena a spôsob jej úhrady 

1.  Predávajúci predáva predmet kúpy za kúpnu cenu 3 693 962,25,-EUR, (slovom: tri 

milióny šesťstodeväťdesiattritisíc deväťstošesťdesiatdva eur dvadsaťpäť centov) 
kupujúcemu, ktorý ho za túto cenu kupuje do svojho výlučného vlastníctva. Spolu 
s kúpnou cenou sa kupujúci zaväzuje uhradiť predávajúcemu aj náklady na vypracovanie 
znaleckého posudku vo výške       ,- Eur.  

2.  Prevod predmetu kúpy schválilo Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy